
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

80136

57907377750014100 Stück14 mm 

57906981
57906982

750010
750012

100 Stück
100 Stück

10 mm
12 mm

57907378
57906980

750005
750007

100 Stück
100 Stück

 5 mm
 7 mm

Wackelaugen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEMaßeProdukt

Übersicht mögliche Größen Symbolbild: Wackelaugen

Wackelaugen,  nicht  selbstklebend
• rund
• bewegliche Pupille
• diese Wackelaugen verleihen gebastelten Figuren ein Eigenleben
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal geeignet zum Basteln von Figuren oder zum Dekorieren und Verzieren von Bastelobjekte

Für wen geeignet: 
- geeignet für alle Altersklassen ab 3 Jahren (unter Aufsicht Erwachsener)


