

Wackelaugen, nicht selbstklebend

- bewegliche Pupille
- diese Wackelaugen verleihen gebastelten Figuren ein Eigenleben
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- ideal geeignet zum Basteln von Figuren oder zum Dekorieren und Verzieren von Bastelobjekte

Für wen geeignet:

- geeignet für alle Altersklassen ab 3 Jahren (unter Aufsicht Erwachsener)









Ø 10 mm 102 x 80 x 10 mm Art. 750010

Ø 12 mm 121 x 80 x 17 mm Art. 750012 Übersicht mögliche Größen

Ø 14 mm 120 x 80 x 25 mm Art. 750014

	Symbolbild: Wackelaugen		Übersicht mögliche Größen		
Produkt	Maße	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
Wackelaugen	5 mm 7 mm	100 Stück 100 Stück	750005 750007	57907378 57906980	
	10 mm 12 mm	100 Stück 100 Stück	750010 750012	57906981 57906982	
	14 mm	100 Stück	750014	57907377	